

## தூத்துக்குடி மாநகராட்சி

### கூட்டப்பொருள்

2018ஆம் ஆண்டு மே மாதம் 14 ம் நாள் காலை 11.00 மணியளவில்  
ஆணையர் மற்றும் தனி அலுவலர் அறையில் வைத்து நடைபெற்ற மாமன்ற கூட்ட  
நடவடிக்கைகள்.

### பொருள்

14.05.2018	<p>1) தூத்துக்குடி மாநகராட்சியில் 20 வார்டு கொண்ட மாநகராட்சியுடன் இணைக்கப்பட்ட பகுதியில் உள்ள அனைத்து தெருவிளக்குகளையும் ஓராண்டு காலம் இயக்கி பராமரிக்க ரூ. 68.50 இலட்சத்திற்கு மதிப்பீடு தயார் செய்யப்பட்டு மாமன்ற தீர்மான எண். 46 நாள் 13.03.2018 அன்று நிர்வாக அனுமதி பெறப்பட்டது.</p> <p style="text-align: center;">மேற்படி பணிக்கு 03.04.2018 அன்று டென்டர் கோரப்பட்டது அன்று கலந்து கொண்ட கீழ்க்கண்ட மூன்று நிறுவனங்கள்</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) M.S. Sudha Engineering</li> <li>2) M/S. V.K.Contractors</li> <li>3) M/S. Wills electrical</li> </ol> <p>மேற்கண்ட நிறுவனங்களால் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை தொழில்நுட்ப குழு ஆய்வு செய்ததில் வரப்பட்ட மூன்று ஒப்பந்தப்புள்ளிகளும் தகுதியற்றவை என தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே மேற்படி பணியான மாநகராட்சியுடன் இணைக்கப்பட்ட 20 வார்டு பகுதியில் உள்ள அனைத்து தெருவிளக்குகளையும் ஓராண்டு காலம் இயக்கி பராமரிப்பதற்கு மறு ஒப்பந்தப்புள்ளி கோர மாமன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><b>அலுவலகக் குறிப்பு</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதையும் மாமன்றம் ரத்து செய்யலாம்</li> <li>2) மறு ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதையும் மாமன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</li> </ol> <p style="text-align: right;">இ3/825/2018</p>	84) அலுவலகக் குறிப்பு 1 மற்றும் 2 அனுமதிக்கப்பட்டது.
	<p>2) தூத்துக்குடி மாநகராட்சியில் பழைய மாநகராட்சி பகுதிகளான 40 வார்டுகளில் (வார்டு எண். 4.6 முதல் 16 வரை 19 முதல் 33 வரை மற்றும் 35 முதல் 47 வரை) உள்ள அனைத்து தெரு விளக்குகளை தனியார் மூலம் இயக்கி பராமரிப்பு செய்யும் பணியினை மேற்கொள்ள நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அலுவலக தலைமை பொறியாளர் அவர்களின் ஒப்புதல் கடிதம் எண். 13899/2016/DO1 நாள் 06.02.2018ன் படியும், தூத்துக்குடி மாமன்றத் தீர்மானம் எண்.46 நாள் 13.03.2018 ல் ரூ. 94.50 லட்சத்திற்கு நிர்வாக அனுமதி வழங்கியதற்கிணங்கவும் முதல் முறையாக ஒப்பந்தப்புள்ளிகள்</p>	85) அலுவலகக் குறிப்பு 1 மற்றும் 2 ஒப்புதல் வழங்கப்பட்டது.

03.04.2018ம் தேதியன்று இரண்டு உறைகள் முறையில் கோரப்பட்டதற்கு கீழ்க்கண்ட மூன்று நிறுவனங்களிடமிருந்து ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டன.

- 1) M/S சுதா இன்ஜினியரிங் , தூத்துக்குடி
- 2) M/S வி.கே. கான்ட்ராக்டர்ஸ் ,தூத்துக்குடி.
- 3) M/S வில்ஸ் எலக்ட்ரிக்கல்ஸ், தூத்துக்குடி.

மேற்படி மூன்று நிறுவனங்களின் தொழில்நுட்ப தகுதி உறைகள் 03.04.2018 அன்று திறக்கப்பட்டு ஒப்பந்தப்புள்ளி நிபந்தனைகள்படி கூர்ந்தாய்வு செய்யப்பட்டதில் வரிசை எண்.1-ல் குறிப்பிட்டுள்ள நிறுவனம் மட்டும் Tender Technical Document Section-3 Conditions of Contract Class: 8.1ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளதற்கிணங்க 75 % மதிப்பெண்களுக்கு மேல் அதாவது 80% மதிப்பெண்கள் பெற்று தகுதி பெற்றுள்ளது. மற்ற இரண்டு நிறுவனங்களும் தகுதிக்கான ஆவணங்களை முழுமையாக சமர்ப்பிக்காததால் (முறையே 48 % மற்றும் 44% ) தகுதி பெறவில்லை.

மேற்படி கூர்ந்தாய்வில் தொழில்நுட்ப தகுதி பெற்ற M/S சுதா இன்ஜினியரிங், தூத்துக்குடி நிறுவனத்தின் Price Bid 02/05/2018 ம் தேதியன்று திறக்கப்பட்டது. அதன் விபரம் பின் வருமாறு.

SCHEDULE ITEM -(1A)

Sl. No.	Type of Lamp	As per Estimate				Rate quoted by M/s Sudha Engineering Thoothukudi	
		Qty	Unit	Rate	Amount	Rate	Amount
1	Rate per lamp fitting with 1 x40W TL/Annum	6521.00	Each	916.20	5974540. 20	915.00	5966715
2	Rate per lamp fitting with 1 x36W CFL/Annum	3.00	Each	711.00	2133.00	675.00	2025
3	Rate per lamp fitting with 1 x36W CFL/Annum	8.00	Each	1000.00	8000.00	975.00	7800
4	Rate per lamp fitting with 1 x45W CFL/Annum	4.00	Each	785.00	3140.80	725.00	2900
5	Rate per lamp fitting with 1 x65W CFL/Annum	16.00	Each	897.75	14364.00	875.00	14000
6	Rate per lamp fitting with 2 x24WT 5 Light/Annum	2.00	Each	1526.40	3052.80	1475.00	2950
7	Rate per lamp fitting with 4 x24WT 5 Light/Annum	63.00	Each	1422.70	152630.10	2175.00	137025
8	Rate per lamp fitting with 1 x 70W SVL/Annum	40.00	Each	1507.30	60292.00	1425.00	57000
9	Rate per lamp fitting with 1 x150W SVL/Annum	4.00	Each	1834.40	7337.60	1775.00	7100
10	Rate per lamp fitting with 1 x250W SVL/Annum	983.00	Each	2155.85	2119200.55	2125.00	2088875
11	Rate per lamp fitting with 1 x250W MVL/Annum	14.00	Each	2155.80	30181.20	2075.00	29050

12	Rate per lamp fitting with 1 x250W MHL/Annum	105.00	Each	2167.00	227535.00	2125.00	223125
13	Rate per lamp fitting with 400 MHL//Annum	222.00	Each	2603.80	578043.60	2525.00	560550
14	Rate per lamp fitting with 200W LED/ Annum	10.00	Each	2129.90	21299.00	2025.00	20250
15	Rate per lamp fitting with 1 x150W LED/ Annum	6.00	Each	1248.90	7493.40	1145.00	6870
16	Rate per lamp fitting with 15W to 20W LED/ Annum	90.00	Each	522.70	47043.00	475.00	42750
17	Rate per lamp fitting with 25W to 30W LED/ Annum	20.00	Each	529.30	10586.00	495.00	9900
18	Rate per lamp fitting with 45W to 60W LED/ Annum	21.00	Each	667.90	14025.90	625.00	13125
19	Rate per lamp fitting with 90W LED/ Annum	10.00	Each	1083.90	10839.00	975.00	9750
20	Rate per lamp fitting with 1 x250W LED/ Annum	127.00	Each	1083.90	137655.30	975.00	123825
					9429392.45		9325585
				Difference			103807.45
					Tender Less		1.10%

Additional items for Maintenance of Parks in the City Limit Schedule Item – (1A)

Sl.No	Type of Lamp	Rate quoted by M/s.Sudha Engineering Thoothukudi
		Rate per each /Annum
1	Rate per lamp fitting with 1 X 25 W CFL /Annum	525.00
2	Rate per lamp fitting with 1 X 85 W CFL /Annum	975.00
3	Rate per lamp fitting with 150W Hologen/Annum	825.00

SCHEDULE ITEM –(1B) AS PER ESTIMATE

SL.NO.	Type of Lamp	Qty	Unit	% of value furnished in item 1A (per Lamp fitting rate)	Amount in Rs.
	As quoted in the item (1A) towards the salvage value of old street light spare parts replaced / retrieved in the maintenance work.			Rate quoted by M/s Sudha Engineering Thoothukudi	
1	1x40W TL Lamp in %	6521.00	Each	0.50%	4.58
2	1x36W CFL in %	3.00	Each	0.50%	3.38
3	2X36w CFL IN%	8.00	Each	0.50%	4.88
4	2X45w CFL IN%	4.00	Each	0.50%	3.63
5	2X65w CFL IN%	16.00	Each	0.50%	4.38
6	2X24W T5 Light in %	2.00	Each	0.50%	7.38
7	4x24W T5 light in %	63.00	Each	0.50%	10.88
8	1X70W SVL in %	40.00	Each	0.50%	7.13
9	1X150W SVL in %	4.00	Each	0.50%	8.88
10	1X250W SVL in %	981.00	Each	0.50%	10.63
11	1X250W NVL in %	14.00	Each	0.50%	10.38

12	1X250W MHL in %	105.00	Each	0.50%	10.63
13	400W MHL in %	222.00	Each	0.50%	12.63
14	200W LED in %	10.00	Each	0.50%	10.13
15	1X150W LED in %	6.00	Each	0.50%	5.73
16	15W TO 20W LED in %	90.00	Each	0.50%	2.38
17	25W TO 30W LED in %	20.00	Each	0.50%	2.48
18	45W TO 60W LED in %	21.00	Each	0.50%	3.13
19	90W LED in %	10.00	Each	0.50%	4.88
20	120W LED in %	127.00	Each	0.50%	4.88

Additional items for Maintenance of Parks in the City Limit as per Schedule Item – (1A)

1	1x25 W CFL in %	18.00	Each	0.50%	2.63
2	1X85W CFL in %	57.00	Each	0.50%	4.88
3	150W Halogen in %	6.00	Each	0.50%	4.13

SCHEDULE ITEM – (1C)

Sl.No.	Description of work	Rate quoted by M/s. Sudha Engineering Thoothukudi.	
		Rate per RM/ Each Rs.	
	Supply and laying of U.G. cables and replacement of defective Switch boxes with fuses and automatic Timer Switches for the maintenance of street Lights in Thoothukudi Corporation.		
1	Rate for Supply and Erection of Single phase Switch box with Fuse.		8995.00
2	Rate for Supply and Erection of 2 x 10 sq.mm UG Cable		335.00
3	Rate for Supply and Erection of 4 x 10 sq.mm UG Cable		335.00
4	Rate for Supply and Erection of 4 x 16 sq.mm UG Cable		395.00
5	Rate for Supply and Erection of 3.5 x 25 sq.mm UG Cable		455.00
6	Rate for Supply and Erection of 3.5 x 35 sq.mm UG Cable		495.00
7	Rate for Supply and Erection of 3.5 x 50 sq.mm UG Cable		575.00
8	Rate for Supply and Erection of Automatic ON and OFF Timer sensor Switches (Clock type) for Single Phase.		9495.00
9	Rate for Supply and Erection of Automatic ON and OFF Timer sensor Switches (Clock type) for Three Phase.		10495.00

மேற்கண்டவாறு பெறப்பட்ட சுதா இன்ஜினியரிங் தூத்துக்குடி அவர்களின் விலைவிகிதங்கள் SCHEDULE ITEM – (1A) – ல் மதிப்பீட்டினை விட 1.10% சதவீதம் குறைவான விலைவிகிதம் கொடுத்துள்ளார். மேலும் SCHEDULE ITEM – (1B) மற்றும் (1C)

ஆகியவற்றில் உள்ளூர் சந்தை விலையை ஒத்தும் கொடுத்துள்ளதால் அன்னாருடைய ஒப்பந்தப்புள்ளியை முடிவு செய்ய மாமன்றத்தின் ஒப்புதலுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**அலுவலகக் குறிப்பு :**

- 1) பெறப்பட்ட மூன்று ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் தொழில்நுட்ப தகுதி பெற்ற மெசர்ஸ் சுதா இன்ஜினியரிங், தூத்துக்குடி நிறுவனத்தின் மதிப்பீட்டினை விட 1.10% சதவீதம் குறைவான விலைவிகிதத்தை ஏற்று மேற்படி நிறுவனத்தின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை SCHEDULE ITEM – (1A) மற்றும் (1B) மாமன்றம் ஏற்று ஒப்புதல் வழங்கலாம்.
- 2) இப்பணியில் தெருவிளக்கு தவிர நகரில் உள்ள பூங்காக்களில் உள்ள விளக்குகளை பொது மக்கள் நலன் கருதி அதற்கு தேவையான உதிரி பாகங்களை தெருவிளக்குகள் ஒப்பந்த நிபந்தனையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள விவரப்படி பராமரிக்க மேற்படி நிறுவனம் வழங்கியுள்ள குறைவான விலைவிகிதத்தையும் ஏற்று மன்றம் ஒப்புதல் வழங்கலாம்.

ந.க.எண்.0824/2018/இ3

	<p>3)தூத்துக்குடி மாநகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் பொதுமக்களுக்கு அச்சுறுத்தலாகவும், போக்குவரத்திற்கு இடையூறாகவும் சுற்றித்திரியும் தெரு நாய்களை கட்டுப்படுத்த 2000 (இரண்டாயிரம்) தெரு நாய்களுக்கு கருத்தடை அறுவை சிகிச்சை மற்றும் வெறிநோய் தடுப்பூசி போடும் பணியினை செய்வதற்கு மாமன்ற தீர்மானம் எண்.70 நாள் 20.04.2018ன்படி மன்ற அனுமதி பெறப்பட்டு பணிகள் நடைபெற்று வருகிறது. கருத்தடை அறுவை சிகிச்சை மற்றும் வெறிநோய் தடுப்பூசி போடுவதற்கு நாள் ஒன்றிற்கு ரூ. 445/- வழங்கப்பட்டு வருகிறது. அரசாணை எண். 181, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை நாள் 05.04.2013ன்படி நாள் ஒன்றிற்கு கருத்தடை அறுவை சிகிச்சை மற்றும் வெறிநோய் தடுப்பூசி போடுவதற்கு ரூ. 700/- வீதம் வழங்க அரசாணை வெளியிடப்பட்டுள்ளதால், கருத்தடை அறுவை சிகிச்சை மற்றும் வெறிநோய் தடுப்பூசி போடுவதற்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ள 2000 நாய்களுக்கான செலவுத்தொகை நாள் ஒன்றிற்கு கருத்தடை அறுவை சிகிச்சை மேற்கொள்ள ரூ 700/- வீதம் வழங்க மாமன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><b>அலுவலகக் குறிப்பு :</b> மாமன்றம் அனுமதிக்கலாம். எச்2/11648/10</p>	<p>86) அலுவலகக் குறிப்பு அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
	<p>4)தூத்துக்குடி மாநகராட்சிப் பகுதியில் நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்குதுறை அரசாணை (4டி) எண்.3 நாள் 22.10.2012ன் படி குடிநீர் அபிவிருத்தி திட்டப் பணிக்கு ரூ. 282.44 கோடி நிதி ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டு திட்டப்பணிகள் 6 தொகுப்புகளாகப் பிரித்து பணிகள் நடைபெற்றன மேற்கண்ட திட்டப்பணிகளில், தொகுப்பு எண்.1 மற்றும் 2க்கான ஒப்பந்தப்பணிகளான தலைமை நீரேற்று நிலைய பணிகள் அனைத்தும் மெசர்ஸ் L&amp;T கன்ஸ்ட்ரக்ஷன்ஸ் மூலம் மேற்கொள்ளப்பட்டு பணிகள் அனைத்தும் முடிவுற்று</p>	<p>87) அலுவலகக் குறிப்பு அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

	<p>மாண்புமிகு தமிழக முதல்வர் அவர்களால் 22.11.2017 அன்று மாநகராட்சி மக்களுக்கு அர்ப்பணிக்கப்பட்டது. தொகுப்பு எண். 4, 5 மற்றும் 6க்கான பணிகள் மெசர்ஸ் GKC Projects, ஹைதராபாத் நிறுவனத்தால் மேற்கொள்ளப்பட்டு வருகின்றன. மேற்படி பணிகள் தற்பொழுது முடிவடையும் நிலையில், பணிகளுக்காக செலவிடப்பட்ட மற்றும் செலவிடப்படவுள்ள தொகை ரூ. 251.37 கோடி ஆகும் என மதிப்பிடப்பட்டுள்ளது. எனவே மேற்படி திட்டத்தின் கீழ் மீதமாகும் தொகை ரூ. 31.07 கோடி ஆகும். தற்பொழுது மேற்படி திட்டப் பணியில் மூல மதிப்பீட்டில் சேர்க்கப்படாத சில கூடுதல் பணிகள் குடிநீர் விநியோக அவசியத்தினை கருத்திற்கொண்டு மேற்கொள்ளப்பட வேண்டிய அத்தியாவசியமாகிறது.</p> <p>நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களின் குடிநீர் திட்டப் பணி குறித்த 11.04.2018ஆம் தேதிய ஆய்வு கூட்டத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளபடி, மாநகர பொதுமக்களின் நலன் மற்றும் பாதுகாப்பான குடிநீர் விநியோகத்தினைக் கருத்திற்கொண்டும். பின்வரும் பட்டியலில் கண்டுள்ள பணிகளை ரூ. 16.70 கோடியில் மதிப்பீடு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது.</p>	
வ.எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு (கோடியில்)
1	மாநகராட்சி குடிநீர் அபிவிருத்தி திட்டப்பணிகளின் அனைத்து தொகுப்புகளிலும் (SCADA) ஸ்காடா சிஸ்டம் அமைக்கும் பணி	5.30
2	மாநகராட்சி ஏற்கனவே உள்ள மூன்று குடிநீர் திட்டப் பணிகளில் (From Infiltration wells upto Vallanadu theppam ridge point) ஸ்காடா சிஸ்டம் (SCADA) அமைக்கும் பணி	1.80
3	வல்லநாடு தெப்பம் பகுதியில் அமைந்துள்ள குடிநீர் சுத்திகரிப்பு நிலையத்தினை சுற்றிலும் சுற்றுச்சுவர் (Compound Wall) அமைக்கும் பணி	1.50
4	வல்லநாடு குடிநீர் சுத்திகரிப்பு நிலையம் அமையப்பெற்றுள்ள பகுதிகளில் தார் சாலை அமைக்கும் பணி	1.00
5	வல்லநாடு பழைய தலைமை நீரேற்று நிலையம் முதல் தெப்பம் வரையிலான பகுதியில் உள்ள பழுதடைந்த 700மி.மீ. PSC குழாய் மற்றும் 400மி.மீ. C1 குழாய்களை மாற்றும் பணி	7.10
	<b>மொத்தம்</b>	<b>16.70</b>
	<p>மேற்கண்ட பட்டியலில் கண்டுள்ள விபரப்படி ரூ. 16.70 கோடி மதிப்பீட்டில் தயார் செய்யப்பட்டுள்ள பணிகளுக்கு குடிநீர் திட்டப் பணியின் அவசரம் அவசியம் கருதி JICA திட்டத்தில் உள்ளசேமிப்பு தொகையிலிருந்து பணிகள் மேற்கொள்ளவும், மேற்கண்ட பணிகளை நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அவர்களின் அனுமதி பெற்று மேற்கொள்ள மாமன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><b>அலுவலக குறிப்பு:</b> மாமன்றம் அனுமதிக்கலாம் இ1/22751/2008</p>	

	<p>4)மத்திய அரசால் அறிவிக்கப்பட்டுள்ள “சீர்மிகு நகரம் “ (Smart City) தமிழ்நாட்டில் தேர்வு செய்யப்பட்ட 12 நகரங்களும் மத்திய அரசின் வழிகாட்டுதலின்படி திட்டம் தயாரித்து, மேற்கண்ட “சீர்மிகு நகரம் “ (Smart City) திட்டத்தினை தூத்துக்குடி மாநகராட்சி பகுதியில் செயல்படுத்த நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்குதுறை மாநகராட்சி பகுதியில் செயல்படுத்த நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்குதுறை (மாந2) அரசாணை எண் (MALL) எண்.112 நாள் 31.07.2015ல் கண்டுள்ள அரசாணையில் உத்திரவிட்டுள்ளது.</p> <p>அதன் பேரில் தலைவர், தூத்துக்குடி ஸ்மார்ட் சிட்டி லிமிட்டெட் அவர்களின் தலைமையில் நடைபெற்ற நிர்வாக குழு கூட்டம் நடவடிக்கை எண். 02.05 நாள் 27.03.2018இல் கீழ்க்கண்ட பட்டியலில் கண்டுள்ள பணிகளுக்கு ஒப்புதல் வழங்கப்பட்டுள்ளது.</p>	<p>88) அலுவலகக் குறிப்பு பதிவு செய்யப்பட்டது.</p>
<p><b>வ.எண்</b></p>	<p><b>பணிகளின் பெயர்</b></p>	<p><b>மதிப்பீட்டுத்தொகை (ரூ. லட்சத்தில்)</b></p>
<p><b>1.</b></p>	<p>மாநகராட்சி திறவிட பகுதிகளில் பாளையோடு பகுதியில் வ.உ.சி. கல்லூரி முன்புறம் முதல் ஏ.பி.சி. பள்ளி வரை பூங்கா அமைக்கும் பணி</p>	<p>628.00</p>
<p><b>2.</b></p>	<p>மாநகராட்சி பாளையோடு எம்.ஜி.ஆர். பூங்கா பகுதியில் புதிய பூங்கா அமைக்கும் பணி</p>	<p>305.00</p>
<p><b>3.</b></p>	<p>மாநகராட்சி பாளையங்கோட்டை ரோடு பகுதியில் ராஜாஜி பூங்கா மேம்படுத்தும் பணி</p>	<p>177.50</p>
<p><b>4</b></p>	<p>மாநகராட்சி வார்டு எண். 43 பிரையண்ட் நகர் 4வது தெரு பகுதியில் புதிய பூங்கா அமைக்கும் பணி</p>	<p>100.00</p>
<p><b>5</b></p>	<p>மாநகராட்சி பல்வேறு வார்டுகளில் பொதுமக்கள் கூடும் பகுதிகளில் மின் கழிப்பறை (E- Toilet) 20 எண்ணம் அமைக்கும் பணி</p>	<p>128.00</p>
	<p>மேற்காணும் பட்டியலில் கண்டுள்ள பணிகளில் வரிசை எண். 1 முதல் 3 நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களின் செயல்முறை எண். 9128/2018/IHSDP-3 நாள் 17.04.2018ல் ஸ்மார்ட் சிட்டி திட்டத்தின் கீழ் பணிகள் மேற்கொள்ள நிர்வாக அனுமதி வழங்கி உத்திரவிடப்படுகிறது.</p> <p>அ) எனவே மேற்கண்ட பட்டியலில் கண்டுள்ள பணிகளில் வரிசை எண்.1 முதல் 3 வரை உள்ள பணிகளுக்கு ஸ்மார்ட் சிட்டி திட்டத்தின் கீழ் பணிகள் மேற்கொள்ள , நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களால் நிர்வாக அனுமதி வழங்கி வரப்பெற்ற செயல்முறை ஆணை மாமன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவுக்கும் வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>ஆ)மேலும் வரிசை எண். 4 மற்றும் 5க்கான பணிகளுக்கு மேலாண்மை இயக்குநர், தூத்துக்குடி ஸ்மார்ட் சிட்டி லிமிட் , அவர்களால் நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்ட செயல்முறை மாமன்றத்தின் பார்வைக்கும், பதிவுக்கும் வைக்கப்படுகிறது.</p>	

	அலுவலகக் குறிப்பு : அ, ஆ மாமன்றம் பதிவு செய்யலாம். இ1/3209/2015/W	
	6. இம்மாநகராட்சியில் கழிவு நீக்கம் செய்யப்பட்ட பழைய பயன்படுத்த முடியாத இரப்பர் டயர் மற்றும் டியூப்களுக்காக வரையறுக்கப்பட்ட ஏலத்திற்கு 27.04.2018 அன்று ஆறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பட்டது. 04.05.2018 அன்று விலைப்புள்ளி உறை திறக்கப்பட்டது. அதன் ஒப்புநோக்கு பட்டியல்	89) அலுவலகக் குறிப்பு பதிவு செய்யப்பட்டது.

S.No	Name of Contractor	Old wooden material	Cast iron scrap	Old Iron materials	Oil barred (M.S.)	Old tyers small size	Old tyers bill size	Old brass materials	Old Iron materials
1	M/S. Vijayalakshmi Traders	1.00	20.50	22.50	20.00	2.00	2.00	250.00	22.00
2	M/S.Radha Traders	10.00	20.00	22.50	22.00	15.00	20.00	300.00	20.00
3	M/S.Anu Traders	3.00	23.00	25.00	25.00	15.00	60.00	280.00	25.00
4	M/S.A.R. Steel Traders	3.00	17.50	18.00	15.00	50.00	60.00	210.00	20.00
5	M/s.Vijayalakshmi Traders	1.00	21.55	23.55	202.00	16.00	40.00	250.00	22.00
6	M/s.Radha Traders	10.00	20.00	22.50	22.00	15.00	20.00	300.00	20.00

மேற்கண்டவாறு ஒப்பந்தப்புள்ளியில் அதிகபட்சமாக M/s Anu Traders (H1) விலை கொடுத்துள்ளார். மேற்கண்ட பணிக்கு அதிகவிலை கேட்டிருந்த M/s Anu Traders (H1) நிறுவனத்தினரிடம் மேலும் அதிகவிலை கோரப்பட்டது.

அதில் கீழ்க்கண்டவாறு இரண்டு எண்ணங்கள் பொருட்களுக்கு மட்டும் வரிசை எண். 1, 7க்கு மட்டும் அதிகரித்து 10.05.2018 ல் கடிதம் கொடுத்துள்ளார்.

வ.எண்	பழைய விலை	அதிகரிக்கப்பட்ட விலை
1	3.00	5.00
2	280.00	300.00

மேற்படி திருத்திய விலையின் பிரகாரம் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் தயார் செய்ததில் வரிசை எண். 1, 5 மற்றும் 6ற்கான பொருட்கள் (Wooden materials, small tyers & big tyers) விலை மாநகராட்சியால் நிர்ணயம் செய்யப்பட்ட விலையினை விட மிகவும் குறைவாக உள்ளது. எனவே மேற்படி பொருட்கள் தவிர, உள்ள பொருட்கள் (Cast iron scraps old iron materials, oil barrel old brass materials old other materials) அனைத்தையும் கூடுதல் தொகையினை கோரிய M/s Anu Traders நிறுவனத்திற்கு கீழ்க்கண்ட விலை விபர அடிப்படையில் நிர்ணயம் செய்யப்பட்ட தொகையினை ஏற்கவும்



வ.எண்	யூனிட்	தொகை
2	KG	ரூ. 23.00
3	Kilo	ரூ. 25.50
4	Kilo	ரூ. 24.50
7	Kilo	ரூ.300.00
8	Kilo	ரூ. 25.00

மேற்படி தொகையினை அங்கீகரிக்க மாமன்றம் அனுமதி கோரப்படுகிறது.

**அலுவலகக் குறிப்பு**

- 1) பணியின் அவசியம் கருதி ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதையும் மாமன்றம் அனுமதிக்கலாம்
- 2) மேற்படி அதிகவிலை கொடுத்த M/s Anu Traders ஒப்பந்ததாரருக்கு வேலை உத்திரவு வழங்க மாமன்றம் அனுமதிக்கலாம். எச்1/04406/2017

ஆணையர் (ம) தனி அலுவலர்  
தூத்துக்குடி மாநகராட்சி

தூத்துக்குடி மாநகராட்சி

நாள் 14.05.2018